
KWS

% /4ô /Y'LN/s eg,/Lm

SMLOUVA O PRODEJI OSIVA KUKUŘICE KWS PRO OSEVNÍ ROK 2024 '·,;
číslo:

, ' I

ProdávájÍcÍ ADVENTA s.r.o.
Klučenice - Klučenice 3, okres Příbram, 262 56
lČ: 24696293, DIČ: CZ24696293
číslo účtu: 221949420/0600
zastoupená Ing. Miroslavem Heroutem Ph.D.

tel: +420 737 289 212
info@adventa.cz
www.adventa.cz

KupujÍcÍ název:

sídlo:

IČ/DIČ:

Školní statek středoaského Křäje
Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň
lČ: 72081368, DIČ: CZ 72081368

STŘEDISKO PODĚBRADY
Huscva 1, 290 01, Poděbrady

číslo účtu: telefon:

souhlasím se zasláním daňového dokladu na e-mail:

- Termin dodání osiv: dormgm 2024 - Místo plnění:
- Ceny dle ceníku osiva kukuřice K\NS pro rok 2024
- Splatnost faktu 2 · 2024 - Telefon· y2
- Sleva zceny: . - Odpovědná osoba:
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden.
Osoby podepisujÍcÍ smlouvu a všeobecné obchodní podmínky prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní stranu.
KupujÍcÍ svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s Obchodními a prodejními podmínkami pro rok 2024 uvedenými níže, které jsou
nedílnou součástí kupní smlouvy, bez výhrad s nimi v plném rozsahu souhlasí a zboží v uvedeném množství a ceně dle ceníku osiva
kukuřice KWS pro rok 2024 uhradí na základě faktury vystavené prodávajíckn a v souladu s Obchodními a prodejními podmínkami
pro rok 2024, uvedenými niže, které jsou nedIlnou souČástí této smlouvy.

,.'7jcá: n,. 3c' {/ ,u
za prodáv ji Iho:

\
l

Ing. ' Ír slav Herout, ph.D.

funkce: jednatel
razítko:

Má
i RDVENTA

ADVENTA, s.r.o. "'
Klučenice - Klučenice 3
okres Příbram, PSČ 262 56
lČ: 24696293
DiC: CZ246%293

dne· -"Ď //' 23
za kupujícího:

jméno, přÍjme

funkce:
razítko:

Školní statek Středočeského kraje
Hlavní 169, 250 89 Lázňě Toušeň
tč: 72081368, DIČ: CZ 72081368

STŘEDISKO PODĚBRADY
e!.,3(j'.2 1 290 0"1, Poděbrady

Předmět smlouvy: Osivo kukuřice KWS pro osevní rok 2024 v níže uvedeném množství:

HYBRID FAO Počet VJ HYBRID FAO Počet VJ

k u, t3 H( V?Ó

Stránka 1z2



! HYBRID FAO Počet VJ HYBRID FAO Počet VJ
k
F

:l
r
q

i

í

P
F
é

:q
i

I

i

l

Zkrztka FAO znamená stupeň ranosti. Zkratka VJ znamená výsevní jednotku.

Obchodní a prodejní podmínky pro rok 2024

- Všeobecné podmínky
Pro obchodní a závazkové vztahy vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy platí obecná ustanoveni Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., pokud nebylo mezi
smluvními stranami písemně ujednáno jinak.

, Dodací podm(nkyMístem plnění je sklad kupujícího. Přepravu zboží, pokud není dohodnuto jinak, zajišťuje prodávající. Při předání zboží bude kupujícímu předán
dodací list, na kterém kupujÍcI potvrdí převzetí zboží,
Uzľ]ávací list bude přiložen k faktuře za zboží. Zboží bude dodáno jeho předáním ve skladu kupujtcího. Kupující nabude viastnictví ke zboží jeho
převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.

úl.
Cena

Dodávka bude fakturována podle ceníku kukuřice KINS pro rok 2024, se kterým se kupující seznámil před podpisem této smlouvy a se kterým
tímto souhlasí, nebo bude kupnícena sjednána v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. v jeho platném znění, dohodou. Uvedené ceny jsou bez DPH.
V případě, že kupní cena nedosáhne částky 100.000, - KČ bez DPH, se smluvní strany dohodly, že uplatní přenesenou daňovou povinnost dle
zákona č. 235/2004 Sb. v jeho platném znění.

IV.
Fakturace a platba

za dodané zboží vystaví prodávající fakturu - daňový dcklad. ZákladM lhůta splatnosti je 14 dní od data vystavení faktury, pokud není v kugní
smlouvě ujednáno jinak. Při placení 'faktury bude respektován § 1957 a § 1958 Občanského zákoníku. Pokud bude kupující v prodlení se
zaplacením fáktury, sjednává se smluvní pckuta ve výši 0,05% dlužné částky za kždýden prodlení.

V,
Zámční podmínky - reklamace

prodávajícI ruČí kupujícímu za to, že prodané zboží bude mít po celou záruční dobu, která činí 6 měsíců od převzetí zboží, vlastnosti stanovené
příslušnými závaznými technickými normami, avšak jen za předpokladu, že zboží bude používáno způsobem vyplývajícím z návodu, bude o něj
řádně pečůváno a bude řádně skladováno.
zjistí-li kupující při přejímce zboží, že zboží je vadné, je povinen sepsat s dopravcem zápis o vadách. Vady zjeVné a zřejmé je kupujĹcÍ povinen
reklamovat ihned, vady skryté nebo později se vyskytnuvší lze vytknout do 6 měsíců od převzetí zboží. Smluvní strany se dohodly, že v případě
jinak uvedené záruční doby na obalu zbožj platí sjednaná doba v této smlouvě.

VI.
Dodatečné objednávky

Dodatečné písemné objednávky osiv budou považovány za dodatky uzavřené kupní smlouvy, i na ně se tedy vztahují tyto obchodní a prodejní
podmínky.

VIL
Závěrečná ustanovení

Změny smlouvy, obchodních a prodejních podmínek, jsou možné, lze je však sjednat pouze písemně.

Ostatní ujednání:

Stránka 2 z 2


